事 務 連 絡

令 和 ６ 年 ４ 月 ５ 日

関 係 団 体  御中

厚生労働省保険局医療課

令和６年度診療報酬改定に係る施設基準届出チェックリストの一部改正について

標記につきまして、別紙のとおり、地方厚生(支)局医療課あて連絡しましたので、

別添団体各位におかれましても、関係者に対し周知を図られますよう協力方お願いい

たします。

＜ 抄 ＞

abe-yuuta
テキストボックス
別　添

事 務 連 絡

令和６年４月５日

地方厚生（支）局 医療課 御中

厚生労働省保険局医療課

令和６年度診療報酬改定に係る施設基準届出チェックリストの一部訂正について

 標記については令和６年３月 25 日付け事務連絡「令和６年度診療報酬改定に係る

施設基準届出チェックリストの送付について」によりお送りしておりますが、チェッ

クリストについて別添のとおり一部訂正しますので、内容をご確認の上、適切に運用

いただくようお願いいたします。

（別添１）【 病 院 用 】施設基準届出チェックリスト（令和６年度診療報酬改定）

（別添２）【医科診療所用】施設基準届出チェックリスト（令和６年度診療報酬改定）

（別添３）【歯科診療所用】施設基準届出チェックリスト（令和６年度診療報酬改定）

（別添４）【 薬 局 用 】施設基準届出チェックリスト（令和６年度診療報酬改定）

NKQOK
テキスト ボックス
別紙